

# MICTRO HOLDING ApS

Dageløkkevej 25  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2018**

---

**Michael Helboe Trolle**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MICTRO HOLDING ApS  
Dageløkkevej 25  
3050 Humlebæk

CVR-nr: 36040432

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/18 for Mictro Holding ApS.

MNC Økonomi v/ Mogens Norre Christensen har assisteret selskabets ledelse med opstilling af årsrapporten i henhold til årsregnskabslovens bestemmelser.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen erklærer, at selskabet fortsat opfylder betingelserne for at fravælge revision.

Humblebæk, den 30/11/2018

## Direktion

Michael Helboe Trolle  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret en utilfredsstillende indtjening på -21.911 kr., hvilket skyldes et større underskud i datterselskabet Fashion Solutions IVS.

Aktiviteten i datterselskabet Fashion Solutions IVS er afviklet i regnskabsåret.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af betydning for årsrapporten 2017/18.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er i modervirksomhedens balance målt til den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders regnskabsmæssige indre værdier, reguleret for interne gevinster og tab. I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedens resultat.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

**Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiserings værdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

**Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Administrationsomkostninger .....  |      | -3.125         | -3.750         |
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>-3.125</b>  | <b>-3.750</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-3.125</b>  | <b>-3.750</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ..... |      | -18.445        | 27.609         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -176           | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-21.746</b> | <b>23.859</b>  |
| Skat af årets resultat .....   | 1    | -165           | 825            |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-21.911</b> | <b>24.684</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 0              | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....               |      | -18.445        | 27.609         |
| Overført resultat .....  |      | -3.466         | -2.925         |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-21.911</b> | <b>24.684</b>  |



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|  | Note     | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |          | 67.649         | 86.094         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>2</b> | <b>67.649</b>  | <b>86.094</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>67.649</b>  | <b>86.094</b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 21.500         | 0              |
| Udskudte skatteaktiver .....                       |          | 720            | 1.909          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>22.220</b>  | <b>1.909</b>   |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 51             | 0              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>22.271</b>  | <b>1.909</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>89.920</b>  | <b>88.003</b>  |

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         | 50.000         |
| Reserve for opskrivninger .....  |      | 7.649          | 26.094         |
| Overført resultat .....  |      | -13.164        | -9.698         |
| Forslag til udbytte .....  |      | 0              | 0              |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>44.485</b>  | <b>66.396</b>  |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 42.310         | 17.857         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 3.125          | 3.750          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>45.435</b>  | <b>21.607</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>45.435</b>  | <b>21.607</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>89.920</b>  | <b>88.003</b>  |

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 50.000                                 | 26.094  | -9.698                       | 0  | 66.396       |
| Betalt udbytte .....      | 0                                      | 0   | 0                            | 0  | 0            |
| Årets resultat .....      | 0                                      | -18.445   | -3.466                       | 0  | -21.911      |
| Egenkapital, ultimo ..... | 50.000                                 | 7.649   | -13.164                      | 0  | 44.485       |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 0              | 0              |
| Ændring af udskudt skat            | 165            | -825           |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0              |
|                                    | <u>165</u>     | <u>-825</u>    |

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Kapitalandele i<br/>tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 60.000  |
| Tilgang                             | 0   |
| Afgang                              | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b><u>60.000</u></b>  |
| Nettoopskrivninger primo            | 26.094  |
| Andel i årets resultat jf. note     | -18.445   |
| Udloddet udbytte                    | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b><u>7.649</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b><u>67.649</u></b>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted          | Ejerandel | Egenkapital | Årets<br>resultat |
|-------------------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| Babykald ApS, Fredensborg           | 100%      | 101.753     | 25.659            |
| Fashion Solutions IVS <sup>1)</sup> | 100%      | -34.104     | -44.104           |

1) Fashion Solutions IVS' første regnskabsår er 1. januar 2017 til 30. juni 2018.

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter og renter for disse selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.